
UBND HUYỆN GIA LỘC 

TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN 

 

Số: 02/QĐ-MNPT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

                 Phạm Trấn, ngày 05 tháng 1 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

     Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng cơ quan đơn vị văn hoá năm 2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHẠM TRẤN 

 

          Căn cứ kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 28/02/2022 của UBND tỉnh Hải 

Dương thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 28/12/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về Chương trình thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026 trên địa bàn  tỉnh Hải Dương;  

          Căn cứ Hướng dẫn số  55/HD-LĐLĐ tỉnh ngày  5/7/ 2022 của Liên đoàn Lao 

động tỉnh Hải Dương, hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg 

ngày 28/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình thực hiện 

Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai đoạn 2021-2026. 

         Xét đề nghị của bà Chủ tịch công đoàn.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1.  Kiện toàn ban chỉ đạo “Xây dựng, cơ quan, đơn vị văn hoá” trường 

mầm non Phạm Trấn  năm  2024 gồm các ông bà có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh 

1 Bà: Nguyễn Thị  Anh Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà: Phạm Thị Nhan Chủ tịch công đoàn Phó ban  

3 Bà: Dương Thị Hương Phó hiệu trưởng Ủy viên 

5 Bà:  Hoàng Thị Huyền BTĐTN-Tổ phó tổ 4 tuổi Ủy viên 

6 Bà: Dương Thị Mùa Tổ trưởng tổ 5 tuổi Ủy viên 

7 Bà: Nguyễn Thị Huyền Tổ trưởng tổ 3 tuổi Ủy viên 

8 Bà: Nguyễn T Hiền Phương Tổ trưởng tổ Nhà trẻ Ủy viên 

9 Bà: Bùi Thị Hải Yến TT tổ VP - Kế toán Ủy viên 



 Điều 2. Ban chỉ đạo xây dựng “CQĐVVH” trường mầm non Phạm Trấn có 

trách nhiệm xây dựng kế hoạch và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên. 

          Điều 3. Ban chỉ đạo và các đồng chí có tên tại điều 1 có trách nhiệm thực 

hiện quyết định này./. 

Nơi nhận: 
 - BCĐ huyện (để báo cáo); 

 - Như điều 3; 

 - Lưu VT. 

 

                      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                    

                       Nguyễn Thị Anh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


